
 

 

 

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА 

ДОКТААЛ 

 

от 21 июля 2021 г. № 371 

г. Кызыл 

 

О признании утратившим силу подпункта 2 пункта 27  

Порядка и условий предоставления ежемесячной денежной  

выплаты на возмещение части затрат на обеспечение  

отдельных мер социальной поддержки ветеранам труда,  

труженикам тыла, реабилитированным лицам, лицам,  

признанным пострадавшими от политических репрессий,  

членам семей реабилитированных лиц и лиц, признанных  

пострадавшими от политических репрессий 

 

В соответствии со статьей 15 Конституционного закона Республики Тыва от 

31 декабря 2003 г. № 95 ВХ-I «О Правительстве Республики Тыва» Правительство 

Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Признать утратившим силу подпункт 2 пункта 27 Порядка и условий предо-

ставления ежемесячной денежной выплаты на возмещение части затрат на обеспе-

чение отдельных мер социальной поддержки ветеранам труда, труженикам тыла, 

реабилитированным лицам, лицам, признанным пострадавшими от политических 

репрессий, членам семей реабилитированных лиц и лиц, признанных пострадав-

шими от политических репрессий, утвержденных постановлением Правительства 

Республики Тыва от 14 февраля 2012 г. № 73. 

2. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-портале 

правовой информации» (www. pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики 

Тыва в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

Временно исполняющий обязанности  

          Главы Республики Тыва                                                                      В. Ховалыг 


